n, etis vita. Amores imagines. Toxaris, sine de amicitia. Lucius, sine asinus. Iupiter confutatus. Iupiter Tragedus. Somnium, seu Gallus. Icaromenippus, sine Hypernephelus. Bis accusatus, seu fora. De parasito, sine quod ars sit parasitica. Anabarsis, seu de gymnasijs. De luctu betorū praeceptor, Philopseudes, sine incredulus. Hippas, seu balneum. Al locutio, seu Bacchis. Praefatio, seu Hercules Gallicus. De electro, seu cygnis. Muscae encomium. Sermo aduersus indoctum librorum copia tumentem. De non temere credendo calumniae. Pseudologista, sine de apophrade, id est, die atro. De domo Macrobij. Patriae encomion. De dipsadibus. Dissertatio cum Hesiodo. Nauigium, seu vota. Tragopodagra. Ocypus. Dialogi meretricij quindecim. De morte peregrini. Fugitiui. Saturnalia, in quibus dialogus est sacerdotis et Saturni: cui subnectitur Chronosolus, id est, Saturnalium legumlator. Saturnales epistole 4. Symposium, vel Lapitbae. De Syria dea. De mosthenis encomion. Deorum concilium. Cynicus pseudologista. Philopatris, seu qui docetur. Charidernus, sine de pulchritudine. Nero, sine de fossione Isthmi. Palinurus. Virtus dea. Omnibus istis argumenta per Iacobum Mycillum praefixa sunt in editione Latina Egenolphi. Vixit sub Traiano Caesare, et a canibus disceptus interijt.

Lucifer Caralitanus episcopus, et e. cōtra Constantinum scripsit librum, eique legendum misit, ac non multo post sub Iuliano principe Caralae reuersus, Valentiano regnante obiit. Hieronymus. *Luciferi Caralitani episcopi opera edita sunt à Ioanne Tilio Lutetia in octauo, apud G. Morellij haeredes, 1567.*

Lucillius poeta antiquus, Satyrarum apud Latinos auctor fuit, de quo multa leges apud Quintilianum. *Gel. lib. 2. et Volat. lib. 17. Urb. com.* Floruit autem secundi belli Punici temporibus. Scripsit autem Satyrarum lib. 30. Epodos hymnos. Fragmenta eius impressa sunt ab H. Steph. cum aliorum poetarum Lat. fragmentis.

Lucillij Graeci poetae epigramata quing. leguntur in primo Florilegij libro, et in secundo sex supra centum, in sexto et septimo singula.

Lucillus Theon, et Sophocleus, Sophocleis interpretes, citantur ab Ambrosio Calepino in Eudymione.

Lucillus Philaltbeus, Simplicij commentaria in 8. libros Aristotelis Stagiritae de physico auditu Latina fecit. Scotus impressit Venetijs, anno Domini 1543. Idem vertit Alexandri Aphrodisie commentarium in Aristotelis librum de Sensibus atque his quae cadunt in sensum, vel de sensuum instrumentis, et ipsum quoque Aristotelis textum antea citra delectum verborum à multis in Latinum conuersum, ut ipse praefatur, de integro transtulit. Liber excusus Venetijs, anno Domini 1544. in folio, apud Hieronymum Scotum. In praefatione de se scribit Lucillus hic, quod superiori tempore multa nullo styli delectu ediderit, et multos Aristotelis interpretes verterit impolito sermone, et barbaris vbique admixtis vocabulis: nunc vero pri-

mum in hoc opere Latinitatem et elegantiam ad ipsius. Ciceronis imitationem se obseruasse. Idem scripsit Consiliorum tomos duos de grauissimis morbis. De metodo recitandi curas, ad usum eorum, qui laurea Doct. insigniri cupiunt. Promittit Theoricen et practicem medendi. Commentarios de prognosticis Hippocratis.

Lucillius Tarrhaeus Apollonij interpretis, in sceellan. Politiani citatur.

Lucius post Athanasium Arianae partis episcopus, solennes de pascha epistolas scripsit, et paucis variarum hypotheseon libellos. Hieron.

Lucij Papae decreta, cum ceteris Pontificij impressa.

Lucius epistole 4. apud Cyprianum ambrosium cum aliquot alijs coepiscopi lib. 1.

Lucius quidam, in historiarum lectione vir diligens, scripsit historiam Tungrensium lib. 1. Amadus Zerixcentis.

Lucius Aelius, vel ut alij Accius, vel Actius, Tragicus poeta citatur à Varrone, in Bruto, Philoetete, Carmine Priami, Tragedijs. Item à Festo in Amphitryone, Bacchio, Chryippo, Diomede, Helenibus, Ione, Menalippo, Neoptolemo, Oenone, Phinidis sine Phoenissis, Añali. 27. A Nonio uerum in Achille, Aegistho, Aeneadis seu Decio, Agamemnonidibus, Alcmacone, Alpheisbae, Andromeda, Andromache, Antemeridis. Antigona, Armonum iudicio, Astyanacte, Athamante, Atreo, Clytemnestra, Conciliatrice, Deiphobo, Demetrio, Dmorse, Epigonia quae fabula alibi male Erigone vel Erigone inscribitur, Eriopaxa. Euryface, Iliada, Medea exulc, Meleagro, Mirmidombus, Nyctegesia, Nyptra, Paride, Pelopidis, Pragmatici libri, Promctheo, Putatoribus, Stasastu, Telepho, Tero, Thebaide, Troadibus.

Lucius Aelius, Gallus citatur à Varrone, et à Festo lib. 1. et 2. significationum uerborum, quae ad eius pertinent. Vide Aelius Gallus.

Lucius Afranius. Vide in A litera Afranius, nam quidam Lucium alij Marcium nominant.

Lucij Alexandrini episcopi, Arriani scripti eius in Paschate, citatur in Concilio Lateranensi sub Martino PP. I.

L. Anneus Seneca, Cordubensis, philosophus, scripsit multa, cuius quae hodie extant omnia opera, per Desiderium Erasmus emendata ad uetus codices, eum eiusdem et Beati Rhenani scholij, illius in bonam partem operis, huius in ludum de morte Claudij Caesaris: Ioannes Hernagius extulit Basilea, anno 1537. Sunt autem haec: Ad Ebraicum de beneficentia lib. 6. De institutione uita ad Lucillum lib. 21. Epistole 124. De diuina prauidentia, ad eundem lib. 1. De paupertate lib. 1. De remedij fortuitorum ad Gallionem lib. 1. De ira ad Neronem lib. 3. De clementia ad Neronem lib. 2. De uita beata, ad Gallionem fratrem lib. 2. De tranquillitate uita ad Serenum lib. 2. De breuitate uita ad Paulinum lib. 1. De consolatione fratris ad Polybium. De consolatione ad Martiam liber. De consolatione ad Albiam, sine Elbiam matrem lib. 1.